CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FORRO PVC 

COM SUBSTITUIÇÃO DE PLACAS DANIFICADAS E RODA TETO EM DIVERSAS ESCOLAS 

DA REDE DE ENSINO PÚBLICO DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL................: R$ 51.330,00 (cinquenta e um mil, trezentos e trinta reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 0801.123610013.2.038 

Manutenção e Qualificação do Ensino Fundamental , Classificação econômica 3.3.90.39.00 

Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.16, no valor de R$ 51.330,00